30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un enom-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt de se plăti înainte.

Nr. 273.

Brașov, Joi 11 (24) Decembrie

1908.

Austriacii și cestiunile militare.

S'a afirmat în mod oficial de către ministerul comun de războiu că de aproape doi ani sunt cunoscute dorințele în măsură redusă a Ungurilor privitoare la armata comună și că din punct de vedere al unității și al destoiniciei de războiu a armatei sunt privite în cercurile militare și ale ministerului de realizabile.